8

PHỤ BIỂU HUẤN LUYÊN

Mẫu số 01

Phụ lục I ban hành kèm theo NĐ số 140/2018/NĐ-CP

CƠ QUAN CHỦ QUẢN (nếu có)

TÊN TỔ CHỨC/DOANH

NGHIỆP

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

  ……….., ngày … tháng … năm ………

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

Cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện hoạt động huấn luyện an toàn, vệ sinh lao động

(thay đổi, bổ sung phạm vi hoạt động huấn luyện)

Kính gửi: Sở Lao động – TB&XH tỉnh Bình Thuận.

1. Tên tổ chức/doanh nghiệp đăng ký: Công ty TNHH A…………………

2. Địa chỉ trụ sở chính: Số nhà, ngõ (ngách, hẻm), đường phố, tổ (thôn, xóm, ấp), xã

(phường, thị trấn), huyện (thị xã, thành phố), tỉnh, thành phố.

Điện thoại: 0250xxxx, 0918xxxx...Fax: 0252xxxx……….. Email:…………………

Địa chỉ chi nhánh/cơ sở huấn luyện khác (nếu có): Số nhà, ngõ (ngách, hẻm), đường

phố, tổ (thôn, xóm, ấp), xã (phường, thị trấn), huyện (thị xã, thành phố), tỉnh, thành

phố………

3. Quyết định thành lập, giấy chứng nhận đầu tư hoặc giấy phép kinh doanh:

Số: 1234xxxx……………………Ngày tháng năm

cấp: 15/5/20xxx……………………

Cơ quan ra quyết định hoặc cấp: Sở Kế hoạch Đầu tư………………………

4. Họ và tên người đứng đầu tổ chức/doanh nghiệp: Nguyễn Văn

A……………………

Địa chỉ: Số nhà, ngõ (ngách, hẻm), đường phố, tổ (thôn, xóm, ấp), xã (phường, thị

trấn), huyện (thị xã, thành phố), tỉnh, thành phố.

Số chứng minh nhân dân/căn cước công dân/hộ chiếu: 26088xxxx…

5. Đăng ký công bố hoạt động huấn luyện/tự huấn luyện an toàn, vệ sinh lao động

đạt hạng (B, C) ... trong phạm vi hoạt động huấn luyện lĩnh vực, công việc/sửa đổi,

bổ sung phạm vi hoạt động huấn luyện như sau (có bản thuyết minh điều kiện hoạt

động huấn luyện an toàn, vệ sinh lao động kèm theo): số văn bản bản thuyết minh

của Công ty TNHH A.

Chúng tôi xin cam kết thực hiện đúng quy định pháp luật về hoạt động huấn luyện

an toàn, vệ sinh lao động và quy định của pháp luật có liên quan./.

  NGƯỜI ĐỨNG ĐẦU

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

9